UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 3756/SKHĐT-THQH
V/v phối hợp tham mưu báo cáo tình

hình thực hiện Nghị quyết số

43/2022/QH15 của Quốc hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 9 năm 2023

              Kính gửi:        - Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế;

       - Ngân hàng Nhà nước tỉnh Thừa Thiên Huế;

       - Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế.

       - Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2161/UBKT15 ngày 05/9/2023 của Ủy ban Kinh tế

của Quốc hội và ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn 9432/UBND-TH

ngày 07/9/2023 về việc tham mưu báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số

43/2022/QH15 của Quốc hội về một số chính sách tài khóa, tiền tệ hỗ trợ Chương

trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội; để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND

tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị trên cơ sở chức

năng, nhiệm vụ và quyền hạn được giao báo cáo tình hình và kết quả triển khai

thực hiện các nội dung liên quan theo Đề cương đính kèm và gửi về Sở Kế hoạch

và Đầu tư chậm nhất trước ngày 12/9/2023.

Kính đề nghị Qúy cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THQH.

GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Đại Vui Đại Vui

		2023-09-08T10:29:50+0700